

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาให้เมืองพัทยา จำนวน 6 จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา							
1	1.1 วางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	เมตร	709.000	223.00	158,107.00	1.3642	304.21	215,689.56
2	1.2 วางท่อปลอก S ขนาด 150 มม.	เมตร	6.000	1,101.00	6,606.00	1.3642	1,501.98	9,011.90
3	1.3 ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ตัว	3.000	7,580.00	22,740.00	1.3642	10,340.63	31,021.90
4	1.4 ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	2.000	14,800.00	29,600.00	1.3642	20,190.16	40,380.32
5	1.5 ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างานปลายปากกระชัง ขนาด 300 มม.	ตัว	4.000	6,580.00	26,320.00	1.3642	8,976.43	35,905.74
6	1.6 STUB END ชุดข้าง ขนาด 110 มม. (ไม่รวมน็อต, ประเก็น)	ชุด	11.000	320.00	3,520.00	1.3642	436.54	4,801.98
7	1.7 หน้างานเหล็กหล่อมิกเกียโน ขนาด 100 มม.	แผ่น	2.000	340.00	680.00	1.3642	463.82	927.65
8	1.8 น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	11.000	260.00	2,860.00	1.3642	354.69	3,901.61
9	1.9 น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	4.000	1,120.00	4,480.00	1.3642	1,527.90	6,111.61

ริชชัย รัตนวีรถาวร

07 สิงหาคม 2567 09:59:18

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาให้เมืองพัทยา จำนวน 6 จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 โค้ง HDPE 90 องศา ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 110 มม.	ตัว	5.000	320.00	1,600.00	1.3642	436.54	2,182.72
11	1.11 สามทางเหล็กหล่อ หน้างานสามด้าน ขนาด 300x100x300 มม.	ตัว	2.000	9,830.00	19,660.00	1.3642	13,410.08	26,820.17
12	1.12 สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ท่อ PN6) ขนาด 110x110x110 มม.	ตัว	3.000	510.00	1,530.00	1.3642	695.74	2,087.22
13	1.13 ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	3.000	90.00	270.00	1.3642	122.77	368.33
14	1.14 ค่าเทแทนคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	2.000	770.00	1,540.00	1.3642	1,050.43	2,100.86
15	1.15 ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม. (ผิวจราจร)	เมตร	709.000	140.00	99,260.00	1.3642	190.98	135,410.49
16	1.16 ค่าทดสอบ-ล้างท่อ ขนาด ≤ 100 มม.	เมตร	709.000	3.79	2,687.11	1.3642	5.17	3,665.75
17	1.17 ค่าคลอรีนท่อ ขนาด ≤ 100 มม.	เมตร	709.000	0.06	42.54	1.3642	0.08	58.03
18	1.18 ค่าตัดประสานท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	2.000	1,200.00	2,400.00	1.3642	1,637.04	3,274.08
19	1.19 ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	3.000	100.00	300.00	1.3642	136.42	409.26
20	1.20 ค่าแรงตัดถนน คสล.	เมตร	709.000	50.00	35,450.00	1.3642	68.21	48,360.89

ริชชัย รัตนวีรถาวร

07 สิงหาคม 2567 09:59:18

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาให้เมืองพัทยา จำนวน 6 จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.21 ค่าซ่อมถนนคอนกรีต	ตร.ม.	355.000	500.00	177,500.00	1.3642	682.10	242,145.50
	2. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							4,014.43
รวมราคากลาง								818,650.00

ริชชัย รัตนวีรถาวร

07 สิงหาคม 2567 09:59:18

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการงานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปาให้เมืองพัทยา จำนวน 6 จุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เมืองพัทยา/เมืองพัทยา

ธิปชัย รัตนวิธถาวร
(ธิปชัย รัตนวิธถาวร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภาณี ศรีภักดี
(ภาณี ศรีภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลกฤตย์ พงษ์พลรัตน์
(พลกฤตย์ พงษ์พลรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตต์เนศต์ เสฏฐาพงศ์
(กฤตต์เนศต์ เสฏฐาพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธิปชัย รัตนวิธถาวร

07 สิงหาคม 2567